

PROTOKÓŁ
Z OBRAD XXII SESJI
RADY GMINY SZCZERCÓW
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Obrady XXII sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 30 grudnia 2020 r. w Auli Szkoły Podstawowej w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 10⁰⁰, godzina zakończenia 12⁰⁰.

Zaproszeni goście:

- Wójt Gminy Szczerców – P. Krzysztof Kamieniak,
- Skarbnik Gminy Szczerców – P. Dorota Słowińska,
- Radca Prawny – P. Anna Samborska – Janura,
- Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami – P. Danuta Idzikowska.

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum – na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad. 2) Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z XXI sesji Rady Gminy Szczerców głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami.

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, że sprawozdanie z działalności międzysesyjnej zostało dostarczone radnym wraz z materiałami na sesję prosząc jednocześnie o zadawanie pytań do przedmiotowego sprawozdania.

Pytań do sprawozdania z działalności międzysesyjnej nie zgłoszono.

Następnie, Wójt powiadomił, że w siedzibie Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Kuźnia Życzliwości” odbyło się uroczyste przekazanie dwóch samochodów do przewozu podopiecznych placówki. Zakup pojazdów był możliwy między

innymi dzięki wsparciu gminy Szczerców, która przekazała na ten cel 200.000,00 zł. Zakupione pojazdy to autobus marki Mercedes przeznaczony do przewozu 22 osób za kwotę ok. 380.000,00 zł oraz 9 - osobowy bus za kwotę ok. 60.000,00 zł. Ponadto, Wójt zaznaczył, że Prezes Stowarzyszenia „Kuźnia Życzliwości” P. A. Klimas przed rozpoczęciem dzisiejszych obrad przyjechał, aby zaprezentować zebranym zakupione samochody.

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami.

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że w dniu 11 grudnia br. brała udział wraz z Wójtem Gminy Szczerców i Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Szczerców w uroczystym przekazaniu dwóch samochodów do przewozu podopiecznych Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Kuźnia Życzliwości”, o którym była mowa powyżej.

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu:

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców P. K. Kamieniak, Kierownik GOPS w Szczercowie P. A. Krawczyńska, Przewodniczący GKRPA P. J. Kempieński oraz pracownik Urzędu Gminy w Szczercowie. K. Pietrzyk. Członkowie komisji zaopiniowali niektóre projekty uchwał będące przedmiotem dzisiejszych obrad oraz wypracowali opinię do projektu budżetu na 2021 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2024 w zakresie działalności Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu.

Komisja Oświaty i Kultury:

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców P. K. Kamieniak, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie P. Ł. Majchrzak oraz pracownik Urzędu Gminy P. K. Pietrzyk. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w/s zmiany uchwały Nr XVII/155/12 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Szczerców oraz wypracowali opinię do projektu budżetu na 2021 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2024 w zakresie działalności Komisji Oświaty i Kultury. Ponadto, członkowie komisji zapoznali się z pismem od Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie z prośbą o utworzenie w szkole stanowiska funkcyjnego w postaci opiekuna praktyk. Przewodnicząca komisji powiadomiła, że członkowie

komisji przychylni się do powyższej prośby, jednak z uwagi na pracę w mniejszym gronie wskazane jest zajęcie stanowiska przez pozostałych radnych. Następnie, Przewodnicząca komisji zasugerowała, aby w/w prośba została omówiona na najbliższym posiedzeniu Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami:

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji członkowie zaopiniowali projekt uchwały będący przedmiotem dzisiejszych obrad oraz wypracowali opinię do projektu budżetu na 2021 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2024 w zakresie działalności Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami. Następnie, Przewodniczący komisji w sposób szczegółowy zapoznał zebranych ze sprawami z jakimi zwrócili się mieszkańcy za pośrednictwem złożonych pism przedstawiając przy każdym z pism opinię członków komisji. Ponadto, Przewodniczący komisji powiadomił, że członkowie udali się na oględziny wykonanych w bieżącym roku inwestycji drogowych na terenie gminy Szczerców podkreślając przy tym, że każda z inwestycji wykonana została starannie.

Radna P. D. Włodarczyk zwróciła się z prośbą do Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami, aby na następnym posiedzeniu komisji zwrócili uwagę na zły stan rowów, które dochodzą do ul. Łaskiej w Szczercowie przybliżając przy tym zebranym przyczyny powyższego problemu.

Przewodniczący komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski wyjaśnił, że powyższy problem został już omówiony przez członków komisji informując zebranych o ustaleniach w w/w zakresie.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy P. W. Pacholak poprosił o przybliżenie pisma złożonego przez mieszkańców ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie, którzy zgłosili uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w okolicy w/w ulic.

Przewodniczący komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski poinformował, że w złożonym piśmie mieszkańcy wyrazili swoje niezadowolenie odnośnie planów dotyczących w/w osiedla w zakresie zaproponowanego budownictwa wielorodzinnego.

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że zainteresowani mieszkańcy brali udział w spotkaniach dotyczących w/w osiedla, jak również składali do niego uwagi. W związku z powyższym, nie można stwierdzić, iż mieszkańcy zostali pominięci przy ustalaniu planu projektu osiedla. Wójt

poinformował, że wszelkie procedury planistyczne realizowane na terenie gminy muszą być zgodne z literą prawa, bo w przypadku niespełnienia wymaganych procedur nie zostanie uchwalony żaden miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Następnie, Pan Wójt powiadomił, że w planach duża część terenu przeznaczona jest tylko i wyłącznie pod budownictwo jednorodzinne zaznaczając, że został także wyznaczony jeden obszar pod budownictwo wielorodzinne z maksymalną zabudową do 12 m wysokości. Budynek wielorodzinny zgodnie z założeniami ma być złożony z parteru oraz z dwóch pięter z przeznaczeniem na kilka segmentów mieszkalnych o ile dojdzie do takiej budowy w przyszłości. W tym miejscu, Wójt Gminy Szczerców powiadomił zebranych o przesłankach, które wpłynęły na uwzględnienie w planach budownictwa wielorodzinnego na obszarze przy ul. Mokrej w Szczercowie.

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że każdy z zainteresowanych radnych ma możliwość zapoznania się z treścią pisma złożonego przez mieszkańców ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie u pracownika ds. Obsługi Rady Gminy lub bezpośrednio u niej.

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego:

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym spotkała się raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców P. K. Kamieniak, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. B. Szczepanik oraz Radny Gminy Szczerców P. K. Drzazga. Na posiedzeniu komisji członkowie zaopiniowali projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r., w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2020 – 2023, a także zajęli stanowisko odnośnie pisma złożonego przez OSP Osiny, w którym jednostka prosi o wycofanie z użytkowania samochodu STAR 244 oraz przekazania go na własność jednostki. Przewodniczący komisji wyjaśnił, że członkowie komisji stanęli na stanowisku, aby gmina wycofała z utrzymania w/w samochód np. poprzez sprzedaż, ale żeby nie przekazywała go na własność jednostki OSP Osiny. Następnie, Przewodniczący komisji powiadomił, że z udziałem Kierownika Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych odbyła się dyskusja na temat nowego przystanku autobusowego w m. Szczerców, podczas której radni zgłaszali swoje uwagi odnośnie wiaty przystankowej, w której brakuje nazwy miejscowości i herbu, co było przedmiotem wcześniejszych ustaleń.

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że nowo postawiona wiata zostanie uzupełniona o nazwę miejscowości, jak i o herb gminy Szczerców. Następnie Wójt zaznaczył, że sygnalizowany przez radnych wcześniej zbyt duży odstęp w dolnej części wiaty autobusowej w miejscu podświetlonej ścianki zostanie uzupełniony specjalną maskownicą.

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r.

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranim zmiany jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2020 rok w stosunku do materiałów, które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej.

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2020 – 2023.

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska poinformowała, że zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2023 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących oraz wydatków bieżących na 2020 r. Następnie Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmieniono także wykaz przedsięwzięć poprzez zmianę limitu wydatków w zadaniu „*Budowa wodociągu Stanisławów Pierwszy*”, „*Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej*” oraz wprowadzenie zadania wieloletniego „*Remont Stacji Uzdatniania Wody w m. Chabielice*”.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Szczerców.

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. D. Idzikowska poinformowała zebranych, że po raz pierwszy aglomeracja Szczerców wyznaczona została w 2007 r., a w 2015 r. została zaktualizowana. Podjęcie powyższego projektu uchwały wynika z obecnie obowiązujących przepisów prawa, które nakazują uchwalenie nowego aktu prawa miejscowego w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji. Pani Kierownik wyjaśniła, że obszar aglomeracji nie został zmieniony w projekcie powyższej uchwały zaznaczając przy tym, że zmianie uległ wyznacznik RLM tj. równoważna liczba mieszkańców, co skutkowało koniecznością dokonania nowych wyliczeń w oparciu o mieszkańców rzeczywistych zamieszkujących aglomerację. Następnie, powiadomiła zebranych, że projekt powyższej uchwały został uzgodniony z Regionalną Dyрекcją Ochrony

Środowiska w Łodzi oraz z Państwowym Gospodarstwem Wody Polskie z Zarządem Zlewni w Sieradzu. Ponadto, Pani Kierownik przedstawiła zebranych zmiany jakie nastąpiły w treści Załącznika Nr 1 do powyższego projektu uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej.

Radna P. K. Rzepkowska zwróciła się z zapytaniem, czy zapis umieszczony w treści powyższego projektu uchwały tj. „*na terenie aglomeracji Szczerców nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej*”, nie będzie w przyszłości utrudniał wybudowanie nowej sieci kanalizacyjnej?

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. D. Idzikowska wyjaśniła, że z przeglądu aglomeracji wynika, iż sieć kanalizacyjna na terenie objętym aglomeracją jest rozbudowana praktycznie w 100 % poza niewielkim obszarem w okolicach ul. Malinowej w Szczercowie, co będzie niedługo zrealizowane. Pani Kierownik poinformowała, że zapis umieszczony w projekcie powyższej uchwały nie powinien utrudniać w przyszłości wybudowania nowej sieci kanalizacyjnej.

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, że zgodnie z przepisami rozszerzenie aglomeracji o miejscowości nieuwzględnione w projekcie uchwały na chwilę obecną nie jest możliwe. Wójt zaznaczył, że budowa każdej sieci kanalizacyjnej poza obszarem aglomeracji finansowana jest głównie ze środków budżetu gminy Szczerców, jedynie gmina ma możliwość starania o pozyskanie funduszy ze środków zielonych z Powiatu Bełchatowskiego.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Szczerców.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

W tym miejscu, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poinformował, że firma z siedzibą na terenie gminy Kleszczów zwróciła się o wydanie decyzji środowiskowej w celu uzyskania możliwości wpuszczania do Strugi Aleksandrowskiej (wpływającej do rzeki Widawki) rury ze ściekami. Wiceprzewodniczący Rady zapytał, czy gmina planuje podjąć czynności w w/w sprawie?

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. D. Idzikowska powiadomiła, że gmina planuje podjąć czynności zapobiegające w powyższej sprawie.

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021 – 2026.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021 – 2026.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały Nr XVII/155/12 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Szczerców.

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały Nr XVII/155/12 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Szczerców.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 14) Sprawy różne – interpelacje i wnioski.

W pierwszej kolejności, Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, że rozpoczął się I etap budowy sieci gazowej na terenie gminy Szczerców. Następnie, przekazał zebrany informację, że firma, która jest odpowiedzialna za budowę głównej sieci rur transmitujących gaz na terenie gminy w dniu 18 grudnia br. zwróciła się do Urzędu Gminy w Szczercowie z prośbą o wyrażenie zgody na przejście gazociągiem nad rzeką Widawką z wykorzystaniem istniejącego przejścia wodociągowego i kanalizacyjnego. Wójt wyjaśnił, że

gmina przychyliła się do powyższej prośby pod warunkiem, że wnioskodawca przeliczy wytrzymałość w/w przejścia.

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców i Wójt Gminy Szczerców złożyli zebrany oraz mieszkańcom gminy Szczerców życzenia noworoczne.

Ad. 15) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXII sesji. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Aneta Matłas

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców

Barbara Szczepanik

1. Uchwała w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r.

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA
9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował ZA

2. Uchwała w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2020 - 2023

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA

9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował ZA

Szczerców, dn.: 30 grudnia 2020r.

3. Uchwała w/s wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Szczerców

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA
9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował ZA

Szczerców, dn.: 30 grudnia 2020r.

4. Uchwała w/s uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
-----	-----------------	--------------

1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA
9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował ZA

Szczerców, dn.: 30 grudnia 2020r.

5. Uchwała w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Szczerców na lata 2021 - 2026

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA
9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował ZA

Szczerców, dn.: 30 grudnia 2020r.

6. Uchwała w/s zmiany uchwały Nr XVII/155/12 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Szczerców

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	13
głosowało PRZECIW:	1
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Drzazga Krzysztof	głosował ZA
2	Drzewosz Wiesława	głosował ZA
3	Materac Bohdan	głosował ZA
4	Małecka Marzena	głosował ZA
5	Osiewała Czesław	głosował ZA
6	Pabiszak Arkadiusz	nie głosował
7	Pabiś Teresa	głosował ZA
8	Pacholak Wojciech	głosował ZA
9	Rzepakowska Katarzyna	głosował ZA
10	Szczepanik Barbara	głosował ZA
11	Szcześniak Zbigniew	głosował ZA
12	Wlazłowski Jan	głosował ZA
13	Wyszatycka Monika	głosował ZA
14	Węglewski Zdzisław	głosował ZA
15	Włodarczyk Dorota	głosował PRZECIW